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Malignt PAD - handläggning 

Revideringar i denna version  

Denna rutin ersätter tidigare PM om hantering av malignt PAD daterat 

2014-03-03. 

Syfte  

Att maligna PAD med malignt svar registreras och föranleder korrekt 

åtgärd 

Ansvar  

Läkare som signerar PAD ansvarar för att PAD föranleder åtgärd enligt 

rutin. 

Sekreterare/mottagningsansvariga ansvarar för att PAD hanteras enligt 

rutin 

Arbetsbeskrivning 

Sekreterare ansvarar för att: 

Maligna PAD stämplas med ankomstdatum, samt läggs i låda för 

maligna PAD (leverkir.teamet). 

Maligna PAD identifieras genom att det är noterat som malignt i svar 

(noteras nertill på PAD-blankett med versaler, där det också oftast 

noteras att patologen/cytologen anmäler till onkologiskt centrum för 

canceranmälan). Maligna PAD dokumenteras under sökord kommentar 

till undersökning (finns inget sökord för PAD). 

 

Mottagande läkare ansvarar för: 

1. Canceranmälan  

Canceranmälan sker på web via kvalitetsregister i INCA (länk via 

Melior), vid tumör (primär eller sekundär) i lever/gallvägar och 
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gallblåsa. Canceranmälan till cancerregistret för övriga fall kan ske via 

pappersblankett. 

2. Dokumentation i Melior och INCA (SweLiv)  

PAD noteras i Melior och INCA, medtagande PAD-nummer, 

tumörutbredning (storlek, antal och spridning) samt 

radikalitetsbedömning.  

Om det dikteras att PAD skall läggas i anslutning till vårdtillfälle (datum 

för provtagning/operation), så kommer det att skapas en kommentar till 

undersökning i anslutning till t.ex. ingreppet, för att underlätta att uppgift 

hittas.  

3. Bedömning av om PAD kräver förändrad planering  

Signerande läkare ansvarar för bedömning av om PAD föranleder att 

patient måste kallas, eller patient eller inremitterande behöver 

informeras, eller att behandlingsplan behöver förändras.  

 

Inneliggande patienter 

Om PAD tas emot på avdelning på inneliggande patient skall signerande 

läkare ansvara för ovanstående åtgärder. 

Polikliniska patienter  

Konsultläkare ansvarar för att handlägga inkomna PAD svar, som läggs i 

PAD-fack. Läkare på mottagning ansvarar för ovanstående åtgärder för 

PAD på poliklinisk patient.  

Uppföljning och utvärdering  

Täckningsgrad mäts i kvalitetsregister. 

Utebliven information till patient skall rapporteras i MedControl 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Transplantationscentrum  

Innehållsansvar: Magnus Rizell, (magri2), Sektionschef 
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